Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

VisuNet EX2 GMP*
Standfüße
Bestellbezeichnung Beschreibung
PEDESTAL1-150-1P-KP-G-T-304 Standfuß inkl. EX2-Anschluss-Adapter, ca. 350° drehbar, Bildschirmneigung 10°, mit Tastaturvorbereitung
PEDESTAL1-150-1P-NP-G-T-304 Standfuß inkl. EX2-Anschluss-Adapter, ca. 350° drehbar, Bildschirmneigung 10°
PEDESTAL1-150-1P-KP-G-T-S3-304 Standfuß inkl. EX2-Anschluss-Adapter, ca. 350° drehbar, Bildschirmneigung 10°, mit Tastaturvorbereitung, mit Buchse
für Barcodeleser montiert
PEDESTAL1-150-1P-NP-G-T-S3-304 Standfuß inkl. EX2-Anschluss-Adapter, ca. 350° drehbar, Bildschirmneigung 10°, mit Buchse für Barcodeleser montiert
Ve
rö
ffe
nt